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
cotxe per 50€/mes, per a furgoneta 
50€/mes i per a moto 32€/mes. 
Traster petit per 37€/mes, traster 
mitjà per 67€/mes i traster gran per 
75€/mes. Tenim lloc per a rentar 
el cotxe. A prop de l'Ajuntament i 
del Portal Nou de Valls. Interessats 
truqueu al:

 Tel. 664 490 676w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESATASCOS Y LIMPIEZA de 
tuberías, depósitos, inundaciones... 
Interesados llamar al:

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE PRECISA OFICIAL DE 
CUBIERTAS Y FACHADAS 
METÁLICAS. Interesados enviar 
currículum a:

info@bausal.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES FAN TREBALLS DE 
FUSTERIA I MANTENIMENT de 
la llar. Interessats truqueu al

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• SERVI OBRAS DOBO. 
CONSTRUCCIÓ I REFORMES. 
RENOVA LA TEVA LLAR. 
QUALITAT I BON PREU. 
T'assessorem amb la reforma 
de casa teva. Comptem amb 
un gran equip de professionals. 
El millor preu amb la millor 
qualitat. Reformes integrals de 
cuina, menjador, habitació, etc. 
Construcció i manteniment en 
general. Truca'ns i explica'ns la teva 
idea! Segur que et podem ajudar! 
Pressupost sense compromís.

Tel. 638 00 67 53
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• URGE COMPRAR MASÍA con 
terreno para vivir o tener animales 
(perros, caballos, etc..). Interesados 
llamar al

Tel. 93 410 99 59
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• REFORMAS Y 
CONSTRUCCIONES CHAVEZ. 
Pintura, monocapa, electricidad, 
baños, cocinas, fontanería, 
fachadas, pladur, yeso, parquets y 
colocación de piedra. Llámenos y 
pida presupuesto:

Tel. 608 718 388
641 430 440

teodorochavez30@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• TERRENY URBÀ EN VENDA A 
SANT JOSEP OBRER, en bona 
situació per a construir un habitatge 
de planta baixa més dues plantes. 
Bona orientació i pròxima al poble, 
amb tots els serveis. Preu 65.000€. 
Interessats truqueu al

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

GUIA DE
PROFESSIONALS

CONTRACTA EL TEU ANUNCI A LA GUIA DE 
PROFESSIONALS I ET REGALEM
200 TARGETES DE VISITA

Informa-te'n: 605 87 18 01W
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A LES GRALLES ja tenim
la LOTERIA DE NADAL

VINE A L'OFICINA A BUSCAR LA TEVA 
PARTICIPACIÓ PER NOMÉS 3€

   Aquest any farem el donatiu a l'ONG IMAGINARI

FINQUES GES, enamorats de la nostre professió...
* 28 anys d'experiència ens avalen *

Has heretat o tens una propietat rural? 
Una CASA de POBLE, MASIA, FINCA RÚSTICA, MASET, CASA EN RUÏNA,

EDIFICI SINGULAR, etc...

Vols vendre? Vols comprar?
T'acompanyem i assessorem en tota la gestió. 

TRUCAN'S!!!
Anem

per feina!!

T. 977 637 886 - 610 657 282
www.finquesges.com

gestgna@hotmail.com                LA MASÓ

VALLS.
PIS + PÀRQUING C/ ST FRANCESC 

VALLS. XALET PARTIDA FREIXA

VALLS. CASA ALS 4 VENTS. ZONA 
MAS MIQUEL

Es ven pis de 3 hab., + pàrquing al mateix 
edifici, 2 banys i bomba F/C. Amb ascensor.

VENDA     PREU NEGOCIABLE: 110.000€

VALLS. PIS A SANTA ÚRSULA

Es ven pis de 4 habitacions, bany, cuina, 
menjador i balcó gran. Reformat!

VENDA     PREU NEGOCIABLE: 109.000€

Es ven casa amb terreny de 1.500m2 amb 
piscina, garatge i barbacoa. Truca ja!!

VENDA     PREU NEGOCIABLE: 125.000€

Es ven espectacular casa a Valls de 
175m2, 5 hab., 2 lavabos, pati i garatge.

VENDA   PREU NEGOCIABLE: 195.000€

VALLS. PIS + PÀRQUING AL FORNÀS

Es ven pis de 4 hab., 2 banys, cuina, 
menj. i balcó gran. Pàrquing a l'edifici.

VENDA     PREU NEGOCIABLE:  155.000€

TRAMITEM LA CÈDULA D'HABITABILITAT
I CERTIFICAT D'EFICIÈNCIA ENERGÈTICA

ET GARANTIM ELS COBRAMENTS DEL
TEU LLOGUER I DESNONAMENT

                   informi-se'n 

NECESSITEM IMMOBLES DE VENDA I LLOGUER PER LA GRAN DEMANDA. VISITA'NS!

VALLS. PIS AL VILAR

Es lloga pis d'1 habitació, cuina, bany i 
ascensor.

LLOGUER           PREU: 500€/mes
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VENDA
DE LLENYA

MAITE, 977 13 20 20 - 690 122 961W

                   SERVEI A DOMICILI (comanda mínima 1.000 Kg)

           PER COMANDES INFERIORS recollir a Montblanc:
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